timus, insertos praesentibus, faciatis sin-

goli in vestris capitularibus annotar)
,

conira baereticos sectae culuslibet se-

cundum eas exacta diligentia processuri.

Alioquiu ddectis filiis priori, provinciali,

et fratribus inquisitoribus haereticae pra-

vitalis ordinis Praedicatorum in Lombar-
dia, Marchia Tarvisina, et Romaniola
litleris nostris iniungimus, ut vos ad id

per excommunicationeni in personas , et

iiiterdictum in terrani, appellalione re-

mota, compellant.

Sequunlur leges dicti Friderici imperatoris.

Fridericus Dei gratia Romanorum im-

perator, et .semper Augustus, Hierusalem,

et Siciliae rex, dilectis principibus suis,

venerabilibus arcbiepiscopis, aliisque prae-

lalis Ecclesiarum, ducibus, marcliioni-

bus, comitibus, baronibus, potestatibus,

sculietis, burgaviis, advocalis, iudicìbus,

ministerialibus, oiBcìalibus, et omnibus
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Ab Ecclesia

damnati curiae

«aecuUri tra-

(lendl.

Posnilentei

perpetuo car-

«eri iii»ncipan-

RepeiU Innu^-

tiloribui oonei-'

^DaDdi.

Simili p«en:

plecliDdi ea

rum (autore^

per totiini imppiium constilutis
,

prae-

senlos litteras ins|)ecluris fidelibus siiis,

gratiam siiam, el oinne hoinini.

§ ì. Commissi nohis coelitiis cura

regiminis, et iniperialis, cui dante Do-

mino praesidenles fastigium dignilalis
,

materialem, quo divisim a sacerdotio

fuugimur, gla(lium adversos liostes fidei,

el in extermininm haerelicae pravitalis

exigunl exercenduni, nt perlìdiae vipe-

reos fdios conlra Denm et Ecclesiam

insullantes, tamquani materni uteri corro-

sores, in iudicio et iustilia persequamur,

maleficos vivere non passuri, per quorum

scienliam seducentem mundus inficilur,

el in gregem fidelium per oves Iias mor-

bidas gravior instigilur corruptela.

^ 2. Staluimus itaque sancienles, ut

liaeretici quocumque nomine censeanlur,

uhicumque per imperium damnati fuerint

al) Ecclesia, el saeculari iudicio assignali,

animadversione debita punianlur.

§ 3. Si qui vero de praediclis post-

quam fuerint deprehensi, territi melu

mortis, redire voluerintad fidei unilalem,

iuxta canonicas sancliones ad agendam

poenilenliam in perpetuum carcerem de-

Irudanlur.

§ 4. Praelerea, quicumque baerelici

reperii fuerint in civilalibus. oppidis, seu

aliis locis imperii per inquisilores ab

Apostolica Sede dalos et alios orlliodoxae

fidei zelalores ; hi qui iurisdiclionem

ibidem habuerint , ad inquisilorum , el

aliorum catbolicorum virorum insinua-